ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

1

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

(EDITAL 030/2015)

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais

e atendendo ao Edital nº. 030/2015 torna público o Resultado Final Preliminar (Provas

Didática e de Títulos) da Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro

Temporário, na Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços docentes

teórico-práticos, em conformidade com o Edital nº. 030/2015.

A interposição de recurso dar-se-á das 8h às 14h do dia 24/07/2015, conforme

previsto no Cronograma de Atividades – Anexo VII do Edital de abertura do Certame.

O candidato para ser classificado deverá ter no mínimo 50 (cinquenta) pontos,

após análise do currículo e da realização da prova didática, conforme previsto no subitem

5.3. do Edital nº. 030/2015.

ÁREA/CURSO: AGRONOMIA
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Catia Aparecida Mosqueira 7880702657 Faltou: Desclassificado(a).

Davair Lopes Teixeira Junior  7880702639 Faltou: Desclassificado(a).

Francilene Cardoso Alves Fortes 7880702646 Faltou: Desclassificado(a).

Lindemberg de Matos Galvão 7880702658 Faltou: Desclassificado(a).

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Cleonice de Oliveira Moura 7880802617 7,00 59,33 66,33

ÁREA/CURSO: CIÊNCIAS DA NATUREZA
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Antonio Silva da Costa 7880902652 6,00 54,66 60,66

Clarissa Rosa Pinto 7880902635 5,00 67,66 72,66

Edilacy da Silva Sampaio 7880902627 5,00 47,00 52,00

Noelson Freitas Nascimento 7880902656 Faltou: Desclassificado(a).

Rondson de Sousa Pereira 7880902633 6,00 59,00 65,00

ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

2

ÁREA/CURSO: DIREITO
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Antonio Augusto Salles Barauna Magalhães 7881002649

Desclassificado: em

desacordo com o subitem

4.3.4 do Edital.

Deusdedith Ferreira Araújo 7881002660 0,00 60,00 60,00

Nathácia Fernandes da Silva 7881002647 Faltou: Desclassificado(a).

Nelson Vieira Barros 7881002622 2,00 30,00 32,00

Rogiany Nascimento Martins 7881002662 0,00 52,00 52,00

Russian Liberato Ribeiro de Araujo Lima 7881002631 Faltou: Desclassificado(a).

Vanísia de Sousa Santos Capaverde 7881002641 2,00 62,00 64,00

ÁREA/CURSO: SERVIÇO SOCIAL
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Laize Nascimento Pimentel 7881102637 1,00 55,00 56,00

Patricia Carvalho Padilha 7881102624 22,00 55,00 77,00

Rodolfo Saldanha da Gama da Camara e

Souza
7881102653

Desclassificado: em

desacordo com o subitem

4.3.1.1 do Edital.

ÁREA/CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo

P.

Didática

Total

Edivaldo da Silva Pereira 7881202651 8,00 40,00 48,00

Francisco Edson Pereira Leite 7881202630 18,00 39,30 57,30

Marco Aurelio A. Mello 7881202618 10,00 55,70 65,70

Marnilde Silva de Farias 7881202640 10,00 61,30 71,30

Sâmmya Faria Adona 7881202621 12,00 58,70 70,70

Boa Vista – RR, 23 de julho de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR